

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Małgorzata Maria Felger	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	działalności na rzecz osób niepełnosprawnych
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Z wykształcenia jestem położną. Wiele lat pracowałam jako położna na oddziale neonatologii i położnictwa Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.</p> <p>24 lata temu zachorowałam na stwardnienie rozsiane. Kiedy zaczęłam mieć problemy z poruszaniem się zostałam bez pracy.</p> <p>Nie „załamalam ręk”. Rozpoczęłam naukę na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie na kierunku rachunkowość i skończyłam z tytułem magistra.</p> <p>Ukończyłam również studia podyplomowe na kierunku „Zarządzanie projektami finansowanymi z UE”. Ponieważ uznałam, że pomoże mi to lepiej pomagać swoim podopiecznym.</p> <p>Od 15 lat poruszam się wyłącznie na wózku inwalidzkim.</p> <p>W 2007 roku założyłam i do dzisiaj prowadzę Fundację Helpful Hand, której celami statutowymi jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pomoc w organizowaniu środków finansowych na leczenie i rehabilitację osób ze stwardnieniem rozsianym. - Poprawa jakości życia osób ze stwardnieniem rozsianym i ich bliskich, tak by mogli stać się pełnoprawnymi członkami społeczeństwa. - Przeciwdziałanie wszelkiej dyskryminacji osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem osób dotkniętych schorzeniami neurologicznymi - Zwiększenie powszechnej świadomości istniejących barier fizycznych i psychicznych związanych ze schorzeniami neurologicznymi i ich konsekwencjami, zarówno zdrowotnymi jak i społecznymi. <p>W 2010 roku zostałam przewodniczącą Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego Oddział w Krakowie i przewodniczę mu do dzisiaj.</p> <p>Od 2011 roku, już drugą kadencję, jestem Członkiem Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych powołanej przez Prezydenta Miasta Krakowa.</p> <p>Do zakresu działania Rady należy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych, 	

- opiniowanie projektów powiatowych programów dotyczących działań na rzecz osób niepełnosprawnych ,
- ocena realizacji programów,
- opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych współpracuje ściśle z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych i Referatem ds. Problematyki Osób Niepełnosprawnych, który organizacyjnie obsługuje Radę.

W 2014 roku byłem jednym z założycieli, a do dzisiaj jestem członkiem Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia i Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. osób z niepełnosprawnościami.

Działając i współdziałając z Gminą Miejską Kraków wiem, że taka współpraca może przynieść wiele korzyści dla środowiska osób z niepełnosprawnościami.

Poprzez swoje członkostwo w Radzie Pożytku Publicznego chciała bym móc reprezentować środowisko osób z niepełnosprawnościami.

Dbać o jego interesy, inicjować oraz promować dobre praktyki współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi.